Sequitur historia de s. Materno arclueplscopo : D 3: Seq. de s. M., qui fuit

arcliiepiscopus Coloniensis primus et conversor populi,

=^*--^) Ele ^ 1 ; alias Olii fugt F 7 hinzn.

a) F. autem D 4. E. F. b) illorum B, D. aliorum E, F, c) et B. C.

d) in E, F. e) excerpisse A 1, escepisse B. C. esscripsisse D 2, exerpsisse D 4 exscer-

pslsse E 1, experisse F 1. expressisse FS. 4. 5. usurpasse JP 7. f) p. n. F 4. 5.

g) miacuisse B 2. admisisse F 7. f. a. A 1.

F 7. V. c. h. F 4. 5.

h) p. humiliter B. C. p. tamen humiliter

i) -F 3 filgt hinzti: Et sic est finis laudetur deua sublimis; F 8:

Et sic est finis —
Jubilate Deo etc.

m) illo A 1.

p) GalUcis C. D. E. F 7.

so spelter; beatum E. D 2.

in secula seculorum sit benedictus amen (2—3 Zeilen), Anno Domini 1444*

k) premissis sen p. A 1. prelibatis D. E. 1) fehlt C 1

n) eo fine c. i. narrandam -4 1. c. f. i) 1

q) scilicet C. F7.
o) fehlt E 1. ap. fehlt D 1.

r) Euhar. B 2. Euschar. D 4 und

u) d. L. D 1,

z) fehlt D 4.

suo F 7.

\) fehlt B 1.

s) Talerianum F 7 immer.

w) venerunt E 1.

t) Elsatia C 1. -F 7.

x) cum A 1» '

a) sine B 2. sine t. absque tuo C 1, q. ultro absque t. F 7.

y) beati E 1,

b) sui B. C.

c) a. n, B 2. d) m. e. F 7. e) in C 3. 1) A etc. C 1.

/

4
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Et resDondit a
beatus Petrus : *]N est sic faciendum, Sed liec fa

sunt, ut manifestetur "^ gloria Dei coram geiitibus. Accipite hunc bacu-

lura meum, et cum ad locum sepulture perveneritis^, extraliite cor^ms

de s( pulcro, et supponentes illi^ baculum, dicite®: "Materue, dicit^ tibi
f

Christus filius^ Dei [junctum tibi
h

m una nobiscum exequaris
'?i Sanctus Eucharius et Valerius1

accepto baculo™ et mandato apostoli, ad Legiam^*, ubi Maternum sepe-

liverant^, die sepulti*ire 40. sunt reversi, et facientes sicut preceperat^

apostolus, dicebant: *Materne, dicit?^ tibi Cliristus filius Dei^ et servus

ejus Petrus^, ut resurgas et injunctum tibi^ officium una nobiscum exe-
^

quaris'. Quo facto, mox cadaver illiid, quod in sepulcro" 40 diebus ja-

cuerat , spiritum anima

ternus surrexit et ambulavit cum fratribus^ suis sanus et incolumis

Ma-

Hoc

signo viso, fere totus^ illius provincie populus gloriiicabat'^ Deum. Et

baptizata fuit in ilia ^ die in nomine domini^ nostri Jhesu Christi mul-

titudo hominum* copiosa, ^Sancti vero Eucharius^ Valerius et Ma-

ternus iibique virtutibus et signis ampliabant fidem Christi, baptizantes

gentes in nomine ^ ejus. Sed Valerius infra 12 de-